Cadigo
1405

4029

1193

1207

598

590

AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 1.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

OLEO MOTOR SEMI-
SINTETICO 10W40
CASTROL
MAGNATEC

LIMPA PARA BRISA
EM PASTILHAS DE
5G 0892333001

H7 LED SLIM C/
CANCELLER 6000K
12/24V 48W - RX
H7LSLIM

H11 (H8/HO/H16L)
ULTRA LED SKY
6000K 12V 40W -
TARPONN H11ULTP
ADITIVO P/RAD.
ROSA PRONTO
P/USO 1L PARAFLU
FLU3004

AGUA DESMI P
BATERIAS E
RADIADORES 1L
ORBI

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartao

Crédito a Prazo P.O.S.

Qide UN
4PC

1UN

1PR

1PR

1 UN

1UN

VI. Unit. VI. Total
50,000 200,00

6,000 6,00

290,000 290,00

190,000 190,00

24,000 24,00

5,000 5,00

9

715,00

0,00

0,00

715,00

VALOR PAGO R$
715,00

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4324 1202 2498 7000 0124 6501 0000 0042 8410 0105 6220

NFC-e n24.284 Série 10 04/12/2024 15:50:48
Protocolo autorizagdo: 243241391353292
Data autorizagdo: 04/12/2024 15:50:48

Orcamento 113.647
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: FABIANO ROHDT DA ROSA
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



